
NYCKELBIBELORD:

Kolosserbrevet 2:6–7 	  
… gläder mig när jag ser er ordning och 
fasthet i tron på Kristus. Liksom ni tog 
emot Kristus Jesus som Herren, så lev i 
honom, rotade och uppbyggda i honom 
och grundade i tron i enlighet med den 
undervisning ni fått. Och låt er tacksamhet 
flöda över.

Romarbrevet 1:17 	  
I evangeliet uppenbaras rättfärdighet från 
Gud, av tro till tro, som det står skrivet: Den 
rättfärdige ska leva av tro.

Andra Korintierbrevet 5:7 	  
Vi lever här i tro, utan att se.

Hebreerbrevet 11:1, 6 	  
Tron är en övertygelse om det man hoppas, 
en visshet om ting som man inte ser. … Utan 
tro är det omöjligt att behaga Gud, för den 
som kommer till Gud måste tro att han finns 
och att han lönar dem som söker honom.

Andra Tessalonikerbrevet 1:3	  
Vi måste alltid tacka Gud för er, bröder. 
Och det har vi goda skäl till, för er tro 
växer starkt och kärleken som ni alla har 
till varandra blir allt större hos var och en.

Romarbrevet 10:17 (nub) 	  
Tron kommer alltså av att man hör bud­
skapet, och budskapet hörs genom Kristus 
ord.

SAMTALSFRÅGOR TILL HEMGRUPPEN:

KOM I GÅNG/INTROFRÅGOR:
•	 När du hör ”leva av tro” – vad är det första du kommer att tänka på då?
•	 På en skala mellan 1–10, hur skulle du säga att styrketillståndet för din tro 

ligger till?

FÖLJDFRÅGOR/LÅT DET BLI PERSONLIGT:
Läs Romarbrevet 12:3, Andra Petrusbrevet 1:1, Johannesevangeliet 6:29 och 
Hebreerbrevet 12:2. I dessa verser talas det om tro på lite olika sätt:
•	 Vad tänker ni om att vi alla har fått ”ett mått av tro”, som är av samma 

sort – ”samma dyrbara tro”? Vad är lika eller olika hos oss alla?
•	 Jesus är trons centrum och objekt, ändå verkar människor ibland 

tendera att tro att tron är en tro på tro – hur kan vi hjälpas åt att låta vår 
tro bevara rätt fokus?

Matteusevangeliet 7:24–27 och Jakobs brev 1:22 talar om styrkan i att inte 
bara höra Guds ord, utan även handla på det. 
•	 Hur kan du ta kliv – inte superstora nödvändigtvis – i din vardag för att 

din tro ska växa?
•	 Hur kan detta komma att påverka din tro i det långa loppet?
Jakobs brev 1:2–3 talar om hur olika prövningar visar vår tro. 
•	 Tänk på en prövning där din tro visat sig. Vilken slags tro visade sig då: 

var den svag, vacklade, fast, stor eller stark?
•	 Har du erfarit någon prövning som fört dig närmare Gud? Vad fick dig 

att söka dig närmare honom i stället för att dra dig från honom?
•	 Möter du någon prövning just nu? Hur kan du börja lita på Gud i den?

BE TILLSAMMANS:
Dessa förslag att be för tillsammans är menat som komplement till det ni ber för 
annars också (behov och utmaningar etc) utifrån hur samtalet gått i dag:
Läs Första Johannesbrevet 2:14–15 tillsammans, be sedan utifrån dessa 
verser gemensamt.
•	 Be om att ni var och en ska kunna ännu mer se er själva som Guds 

älskade barn, och utifrån den rättfärdighet ni fått som gåva lära er 
förtrösta på en god Far.

•	 Be om att er tro ska få näring och träning, så att den växer sig starkare.
•	 Be om tron ska leda er till ni ännu mer lär er lita på Guds trofasthet, 

känna igen hans röst och känna av hans närvaro.
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Att samtala om söndagens budskap under veckan hjälper dig att låta det riktigt sjunka in, gå på djupet på ett personligt 
plan – för att också leda till något konkret, praktiskt i ditt vardagsliv. Välj de frågor som passar bäst för er grupp, de 
frågor som ni tror kommer att leda mest givande samtal och resultat.
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Grundstark tro


